
Batoh FJALLRAVEN-Kanken No. 2 F23565-46 Grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 108.325 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Fjällräven. Trendy batohy patří mezi nejprodávanější batohy na celém světě již přes 35 let.
Jednobarevný vak má stylové nadčasové provedení, které je doplněno o kožené detaily, které mu přidávají na
elegantnosti. Byly navrženy tak, abyste měli správné držení těla a proto už díky jejich produktům tento problém
obešel miliony lidí. Batoh je v šedém provedení a je kvalitní, vysoce prodyšný, odolný vůči větru, odolný vůči
komárům a chrání i před UVA / UVB zářením. Praktický batoh má v zádové části podsedák z PE pěny, který vás
chrání před tím aby vás netlačily věci nebo jej víte prakticky využít k sezení.

Stylový vak má hlavní komoru s bočními a předními kapsami, které slouží jako úložný prostor. Víte ho uchopit i za
pevnou rukojeť. Fjällräven batoh má praktické ramenní popruhy, které nejsou vyztuženy a víte si je v jednoduchosti
a rychle přizpůsobit vašim preferencím. Kanken batoh má také přihrádku na notebook, takže pokud se chystáte na
pracovní setkání, umí vám skvěle posloužit. Hodí se do školy, do práce, na turistiku, na procházky, na tréninky i na
cestování.

Detaily produktu:

šedá barva
hnědé kožené detaily
postará se o správné držení těla
hlavní přihrádka na zip
boční a přední kapsy na zip
odolný vůči vlhkosti a nečistotě
reflexní logo
nastavitelné ramenní popruhy
podušky z PE pěny
rukojeť
rozměry: 38 x 27 x 13 cm
objem: 16 L
hmotnost: cca 550 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


